PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 17 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

CATIA DA SILVA VELOSO FERNANDES CASADO
FRANCIDALVA ALVES MAGALHAES
GRASIELLE PEREIRA DE ARAUJO

ISABEL BARBEITO DE V.L.LACERDA
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
LUCIANA FIGUEIREDO FERNANDES
MARA ALESSANDRA TEODORO DOS SANTOS
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARIA JOSE BICHARA PEREIRA

MARIA JOSE BICHARA PEREIRA

MARIA JOSE BICHARA PEREIRA

MARIA JOSE BICHARA PEREIRA

MARISA DE MENEZES MARQUES

MARTA RIBEIRO BAGESTAO

MARTA RIBEIRO BAGESTAO

MARTA RIBEIRO BAGESTAO

MICHELLE ROSA BRANDAO

MICHELLE ROSA BRANDAO

MONICA THOMAZ DE AVILA

MONICA THOMAZ DE AVILA

MONICA THOMAZ DE AVILA

PRISCILLA COSTA CORREIA

PRISCILLA COSTA CORREIA

RILMA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA

RILMA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA

RILMA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA

RILMA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA

RILMA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA

RITA DE CASSIA FERREIRA DE SENA
ROSANA DE ANDRADE SILVA

SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

TELMA FRANCA GALVAO MOUTA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1214/2021
2218/2021
1025/2021
2151/2021
1540/2021
1593/2021
S/N°
1074/2021
1075/2021
1078/2021
1079/2021
2152/2021
942/2021
1145/2021
424/2021
2160/2021
2161/2021
2162/2021
2217/2021
1003/2021
1018/2021
1019/2021
1219/2021
1817/2021
1014/2021
1016/2021
1017/2021
2226/2021
2235/2021
1008/2021
1009/2021
1010/2021
1011/2021
1012/2021
2167/2021
2150/2021
1428/2021
S/N°
1213/2021
2230/2021
2236/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0130022-12.2021.8.19.0001
0016426-29.2021.8.19.0202
0002005-27.2018.8.19.0206
0196161-48.2018.8.19.0001
0048121-60.2019.8.19.0011
0001408-55.2020.8.19.0055
0801286-10.2021.8.19.0011
0013313-29.2019.8.19.0011
0030436-06.2020.8.19.0011
0000605-73.2021.8.19.0011
0029590-86.2020.8.19.0011
0126494-67.2021.8.19.0001
0013439-28.2019.8.19.0028
0011047-95.2016.8.19.0004
0009195-54.2019.8.19.0061
0319992-70.2017.8.19.0001
0104436-07.2020.8.19.0001
0146078-23.2021.8.19.0001
0016426-29.2021.8.19.0202
0021392-67.2014.8.19.0206
0011042-83.2015.8.19.0206
0007444-31.2018.8.19.0202
0022035-88.2017.8.19.0054
0030254-56.2018.8.19.0054
0000486-85.2016.8.19.0206
0019669-71.2018.8.19.0206
0025522-61.2018.8.19.0206
0016709-52.2021.8.19.0202
0016958-03.2021.8.19.0202
0007178-32.2018.8.19.0206
0022986-53.2013.8.19.0206
0027312-46.2019.8.19.0206
0027264-92.2016.8.19.0206
0110882-31.2017.8.19.0001
0226614-89.2019.8.19.0001
0006393-98.2021.8.19.0001
0026980-24.2015.8.19.0011
0802154-85.2021.8.19.0011
0130022-12.2021.8.19.0001
0016709-52.2021.8.19.0202
0016958-03.2021.8.19.0202

PROC. ADM

2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
2021-06122593
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